MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1ª RETIFICAÇÃO – EDITAL Nº 05/2025 – CEEEPEIT/NEAD/UFRR
Processo Seletivo de Tutores

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pela Portaria Nº 20/2025-NEAD/UFRR, de 21 de março de

2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da

UFRR, bem como o Regimento Interno do NEAD/UFRR,

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar o Resultado dos Pedidos de Recurso contra o Indeferimento das Inscrições

referente ao Edital nº 01/2025 - CEEEPEIT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de Tutores para o Curso

de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva,  modalidade a distância,

oferecido pela UFRR.

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO *
1 ADRIANA MACHADO LOUREIRO INDEFERIDO
2 ALESSANDRA SANTOS NUNES DEFERIDO
3 DAIANA OLIVEIRA FORATO DEFERIDO
4 DANIELLE PEREIRA MACHADO DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO
5 FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
6 IURI SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO
7 JAKELINE ARAUJO DA SILVA ALASTICO INDEFERIDO
8 JULIANA MARTINS SOUSA DEFERIDO
9 LECIANE BELTRÃO DA SILVEIRA INDEFERIDO

10 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO
11 MICHELY QUEIROZ DE LIMA MENEZES INDEFERIDO

12 NAYANE NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO
13 PATRICIA DE ARAUJO DE SOUA DEFERIDO
14 RUTH NAYARA FIRMINO SOARES INDEFERIDO
15 SAMILA DOS SANTOS CARNEIRO ARAÚJO DEFERIDO
16 TAÍSLA MARA ALVES MONTEIRO DEFERIDO
17 VERONICA SENA AYRES DEFERIDO
18 VIVIANI MALU CASSIMIRO DEFERIDO
19 ZILDIANE PACHECO DA CUNHA INDEFERIDO

Boa Vista,  28 de março de 2025.

MARCELO BATISTA DE SOUZA

Presidente da Comissão

		2025-03-28T21:39:57-0300